
Obec Kostelec u Holešova KEO-W 1.11.46/Uc15v

dne: 18.5.2017
strana: 1 /1Závěrečný účet za rok 2016

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Investiční transfery
Poskytnuto 

k 31.12.
Použito 
k 31.12.

Vratka v 
průběhu roku

Vratka při 
fin. vypořádání

Uz Poskytovatel Název

Podpora obnovy a rozvoje venkova-č.programu 117D81517928 328 600,00 328 600,00 0,00 0,00
Celkem 328 600,00 328 600,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery
Poskytnuto 

k 31.12.
Použito 
k 31.12.

Vratka v 
průběhu roku

Vratka při 
fin. vypořádání

Uz Poskytovatel Název

KÚ - Podprogram pro NNO - prevence rizikových typů ch00020 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Učíme se na školní zahradě - dotace ZŠ00070 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a za98193 70 000,00 60 750,16 0,00 9 249,84
Celkem 109 000,00 99 750,16 0,00 9 249,84

CELKEM 437 600,00 428 350,16 0,00 9 249,84



Obec Kostelec u Holešova KEO-W 1.11.46 /Uc14z

dne: 18.5.2017
strana: 1/3

Závěrečný účet za rok 2016

Příjmy a výdaje dle účelových znaků
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost % % RozdílÚčelový znak

UZ 000 0 00000 -
Skutečnost

2 539 031,77 
86 905,37 

281 532,49 
2 908 954,65

24 390,00 
5 233 601,69
457 387,00
26 117,00 

310,00

54 556,51
27 570,68 
10 990,00

933 287,87 
913 313,06 

1 120,00 
1 936,00 

64 943,00 
546 975,74 

1 628,93
25 244,00 
80 349,00

% %schválený

2 200 000,00 
75 000,00 

250 000,00 
2 500 000,00 
105 000,00 

4 900 000,00 
450 000,00 
25 000,00

upravený

2 200 000,00 115,41

75 000,00 115,87

250 000,00 112,61

2 500 000,00 116,36

105 000,00 23,23

4 900 000,00 106,81

459 000,00 99,65

26 000,00 100,45

Rozdíl

-339 031,77 
-11 905,37 
-31 532,49 

-408 954,65 
80 610,00 

-333 601,69 
1 613,00 
-117,00 
-310,00 

25 443,49 
-5 570,68 

-990,00 
16 712,13 

-49 813,06 
-1 120,00 
-1 936,00 

-943,00 
-62 975,74 

-628,93 
22 756,00 

-349,00 
1 200 000,00 

-29 689,50 
-70 680,00 

-5,00

Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti 
Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.či 
Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnos 
Daň z příjmů právnických osob 
Daň z příjmů právnických osob za ob 
Daň z přidané hodnoty 
Poplatek za provoz systému shromaž 
Poplatek ze psů

Poplatek za užívání veřejného prostra

Odvod z loterií a podobných her krom

Odvod z výherních hracích přístrojů

Správní poplatky

Daň z nemovitých věcí

Příjmy z poskytování služeb a výrobk

Příjmy z prodeje zboží (již nakoupené

Příjmy z vlastní činnosti jinde nespeci

Příjmy z pronájmu pozemků

Příjmy z pronájmu ostatních nemovito

Příjmy z úroků (část)

Příjmy z podílů na zisku a dividend 
Přijaté pojistné náhrady 
Neidentifikované příjmy 
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařa 
Příjmy z prodeje pozemků 
Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobéh 
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 

Příjmy:

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjm

Ostatní osobní výdaje

Odměny členů zastupitelstev obcí a k
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěve

Povinné pojistné na veřejné zdravotní

Povinné pojistné na úrazové pojištění

Ochranné pomůcky

Prádlo, oděv a obuv

Knihy, učební pomůcky a tisk

Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Nákup zboží (za účelem dalšího prod

Nákup materiálu jinde nezařazený
Úroky vlastní

Studená voda
Plyn

Elektrická energie 
Pohonné hmoty a maziva 
Poštovní služby

Služby telekomunikací a radiokomuni 
Služby peněžních ústavů 
Konzultační, poradenské a právní slu 
Služby školení a vzdělávání 
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a k 
Nákup ostatních služeb 
Opravy a udržování 
Programové vybavení 
Cestovné (tuzemské i zahraniční)

1111 115,41

115,87

112,61

116,36

23,23

106,81

101,64

104,47

1112

1113

1121

1122

1211

1340

1341

1343 0,000,00 0,00 0,00

1351
80 000,00 80 000,00 68,20 

22 000,00 125,32

10 000,00 109,90

950 000,00 98,24

863 500,00 105,77

68,20

1355 0,00 0,00

1361
5 000,00 

950 000,00 
720 000,00

219,80

98,24

126,85

1511

2111

2112 0,00 0,00 0,00 0,00

2119 0,00 0,00 0,00 0,00

2131
42 000,00 
502 000,00 

1 000,00 
23 000,00

154,63

108,96

162,89

109,76

64 000,00 101,47

484 000,00 113,01

1 000,00 162,89

48 000,00 52,59

80 000,00 100,44

1 200 000,00 0,00 
83 000,00 135,77

2132

2141

2142

2322 0,00 0,00

2328 0,00
1 200 000,00 

90 000,00
0,00

2329
112 689,50 
70 680,00 
45 605,00 
375 200,00 

14 824 319,26 
1 251 582,00 
272 183,00 
617 039,00 
443 195,00 
178 445,00 

300,00

125,21

3111 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 0,00 0,00
45 600,00 100,01

375 200,00 100,00

14 821 300,00 100,02

1 327 000,00 94,32

281 100,00 96,83

760 000,00 81,19

553 900,00 80,01

225 600,00 79,10

700,00 42,86

1 000,00
10 000,00 73,23

16 000,00 97,31

275 300,00 99,20

1 500,00 80,67

176 550,00 86,95

2 700,00 87,71

263 700,00 98,12

993 500,00 95,65

714 900,00 98,13

105 000,00 90,02

8 150,00 79,69

49 000,00 95,39

99 000,00 97,71

28 500,00 100,00

18 800,00 99,30

5 000,00 89,02

1 433 200,00 95,77

2 273 100,00 97,18

11 500,00 99,95

16 200,00 97,03

4112
375 150,00 

14 493 150,00 
1 431 000,00 

76 200,00 
760 000,00 
557 000,00 
225 000,00 

500,00 
1 000,00 
5 000,00 

13 000,00 
102 000,00

100,01

102,29

87,46

357,20

81,19

79,57

79,31

60,00

0,00

-3 019,26 
75 418,00 
8 917,00 

142 961,00 
110 705,00 
47 155,00

400.00 
1 000,00 
2 677,00
430.00 

2 210,16
290.00 

23 037,37
331,78 

4 946,00 
43 220,37 
13 404,00 
10 480,00
1 655,00
2 260,61 
2 270,50

5011

5021

5023

5031

5032

5038

5132 0,00 0,00 0,00

5134
7 323,00 

15 570,00 
273 089,84 

1 210,00 
153 512,63 
2 368,22 

258 754,00 
950 279,63 
701 496,00 
94 520,00 
6 495,00 

46 739,39 
96 729,50 
28 500,00 
18 668,00 
4 451,00

1 372 577,46
2 209 067,18

11 494,00 
15 719,00

146,46

119,77

267,74

5136

5137

5138 0,00 0,00

5139
160 000,00 
16 000,00 

128 500,00 
1 148 000,00 
655 000,00 
97 000,00 
7 000,00 

50 000,00 
100 000,00 

1 810 000,00 
10 000,00

95,95

14,80

201,36

82.78 
107,10

97,44

92.79 
93,48 
96,73

5141

5151

5153

5154

5156

5161

5162

5163

5166 1,57 0,00

5167 132.00

549.00 
60 622,54 
64 032,82

186,68

5168 0,00 0,00

5169
1 407 000,00 97,55

1 150 000,00 192,09

10 000,00 114,94

20 000,00 78,60

5171

5172 6,00

5173 481,00



Obec Kostelec u Holešova KEO-W 1.11.46/Uc14z

dne: 18.5.2017
strana: 2 / 3Závěrečný účet za rok 2016

Příjmy a výdaje dle účelových znaků
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost % %Účelový znak Rozdíl

Pohoštění 
Věcné dary

Neinvestiční transfery obecně prospě 
Neinvestiční transfery spolkům 
Neinvestiční transfery obcím 
Neinvestiční transfery krajům 
Ost.neinvest.transfery veřejným rozp 
Neinvestiční příspěvky zřízeným přisp 
Neinvestiční transfery cizím příspěvk 
Nákup kolků

Platby daní a poplatků státnímu rozpo 
Nespecifikované rezervy 
Budovy, haly a stavby 
Stroje, přístroje a zařízení 
Pozemky

16 218,00 
115410,00 

51 880,00 
194 850,00 

4 650,00 
97 500,00 
14 490,00 

979 434,00

5175
15 000,00 108,12

27 000,00 427,44

18 500,00 87,66

116 300,00 99,23

52 000,00 99,77

194 850,00 100,00

5 000,00 93,00

100 000,00 97,50

15 000,00 96,60

1 039 200,00 94,25

2 282,00
890.00

120.00

5194

5221 0,00 0,00

5222 193 350,00 100,78 0,00
5321 0,00 0,00 350.00 

2 500,00
510.00 

59 766,00

5323
100 000,00 97,50

5329 0,00 0,00

5331 985,000,00 
30 000,00

99,43

5339 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5361 1 500,00 
122 761,55

0,00 0,00 1 500,00 100,00

124 200,00 98,84

2 735 250,00 0,00

466 500,00 87,79

115 000,00 99,96

2 550,00 98,82

14 636 750,00 76,23

0,00

5362
120 000,00 

1 115 850,00 
1 510 000,00 
120 000,00

102,30
1 438,45

2 735 250,00
56 974,80

50.00

30.00

3 479 753,40

5901 0,00 0,00

409 525,20 
114 950,00 

2 520,00 
11 156 996,60

6121 27,12

95,796122

6130 0,00 0,00

Výdaje:
14 155 400,00 78,82

UZ 000 0 00020 - KÚ - Podprogram pro NNO - prevence rizikových typů chování

Skutečnost

30 000,00 
30 000,00 
58 499,00 
58 499,00

schválený %

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

upravený % 
30 000,00 100,00

30 000,00 100,00

58 500,00 100,00

58 500,00 100,00

Rozdíl

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 
Příjmy:

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 
Výdaje:

4122 0,00

0,00
5137 1,00

1,00

UZ 000 0 00070 - Učíme se na školní zahradě - dotace ZŠ

Skutečnost 
9 000,00 
9 000,00 
9 000,00 
9 000,00

schválený %
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

upravený % 
9 000,00 100,00

9 000,00 100,00

9 000,00 100,00

9 000,00 100,00

Rozdíl

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 
Příjmy:

Neinvestiční příspěvky zřízeným přisp 
Výdaje:

4122 0,00

0,00
5331 0,00

0,00

UZ 000 0 17928 - Podpora obnovy a rozvoje venkova-č.programu 117D815-IV
Skutečnost schválený %

0,00 0,00

0,00 0,00

upravený %

328 600,00 0,00

328 600,00 0,00

Rozdíl

328 600,00 
328 600,00

Ostatní investiční přijaté transfery ze 
Příjmy:

4216 0,00

0,00

UZ 000 0 98193 - Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra

Skutečnost

70 000,00 
70 000,00 
1 569,00 

33 972,00 
522,00

schválený

0,00

% % Rozdílupravený

70 000,00 
70 000,00 
5 000,00 

35 000,00 
1 000,00 
3 000,00 
3 000,00 

17 000,00 
1 000,00 
5 000,00 

70 000,00

Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.s 
Příjmy:

4111 0,00 100,00

100,00

31,38

97,06

52,20

0,00

0,00 0,00 0,00

Ostatní platy 
Ostatní osobní výdaje

5019 3 431,00 
1 028,00 
478,00

0,00 0,00

5021 0,00 0,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 
Pohonné hmoty a maziva 
Služby telekomunikací a radiokomuni 
Nákup ostatních služeb 
Cestovné (tuzemské i zahraniční) 
Pohoštění

5139 0,00 0,00

5156 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 
342,84 

60,00
179.00

731.00 
9 249,84

2 657,16 
16 940,00 

821,00 
4 269,00 

60 750,16

5162 0,00 0,00 88,57

99,65

82,10

85,38

86,79

5169 0,00 0,00

5173 0,00 0,00

5175 0,00 0,00

Výdaje: 0,00 0,00

UZ 000 0 98348 - Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p

Skutečnost schválený

0,00 0,00

0,00 0,00

% upravený %
6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

Rozdíl

6 000,00 
6 000,00

Ostatní osobní výdaje 
Výdaje:

5021 0,00

0,00

UZ 011 1 00000 -
Skutečnost %schválený upravený % Rozdíl



KEO-W 1.11.46 /Uc14zObec Kostelec u Holešova

dne: 18.5.2017
strana: 3 / 3Závěrečný účet za rok 2016

Příjmy a výdaje dle účelových znaků
Rozpočet
upravený

Rozpočet
schválený %%SkutečnostÚčelový znak Rozdíl

140 900,00 99,96

140 900,00 99,96

6121 Budovy, haly a stavby 
Výdaje:

140 846,00 
140 846,00

0,00 0,00

0,00 0,00

54,00

54,00

UZ 011 1 17928 - Podpora obnovy a rozvoje venkova-č.programu 117D815-IV

upravený %
328 700,00 99,98

328 700,00 99,98

328 700,00 99,98

328 700,00 99,98

schválený %
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

Skutečnost

328 639,00 
328 639,00 
328 639,00 
328 639,00

Rozdíl

61,00

61,00

61,00

61,00

Ostatní investiční přijaté transfery ze 
Příjmy:

Budovy, haly a stavby 
Výdaje:

4216

6121

Rozpočet 
schválený

14 493 150,00 105,30

14 155 400,00 83,04

Rozpočet

upravený

15 587 600,00 
15 249 850,00

Skutečnost % % Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY: 
CELKEM VÝDAJE:

15 261 958,26 
11 754 730,76

97,91

77,08
_ 325 641,74 

_£495 119,24



Poskytnuté dotace z rozpočtu obce Kostelec u Holešova v roce 2016

PoskytnutoOrganizace
SK Moravan Kostelec u Holešova 110 000,00
SDH Kostelec u Holešova 7 000,00
SDH Karlovice 28 350,00
KVZ Kostelec u Holešova 10 000,00
TJ Sokol Kostelec u Holešova 10 000,00
Kosteláň 18 000,00
Myslivecké sdružení 10 000,00
Charita Holešov 8 000,00
Sociální služby města Kroměříže 7 560,00
Hospic na Svatém kopečku 2 000,00
Český svaz ochránců přírody 1 000,00
Český svaz včelařů 2 000,00
Celkem 213 910,00

Vypracovala: Tomečková Gabriela 
V Kostelci u Holešova 24. 05. 2017


